
 

HOTĂRÂREA NR. 138 / 25.09.2023 
 
În conformitate cu: 
 Legea învățământului superior nr. 199/2023  
 Codul studiilor universitare de doctorat, aprobat prin HG nr. 681/2011, cu completările și 

modificările ulterioare 
 Regulamentul de organizare şi desfășurare a studiilor universitare de doctorat şi postdoctorat 

în Universitatea Transilvania din Braşov 
 Regulamentul Școlii Doctorale Interdisciplinare 

 
Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat (CSUD) 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art. 1. Se aprobă modelul cadru al contractului de studii universitare de doctorat pentru studenții-
doctoranzi înmatriculați în anul 2023. 

Art. 2. Se aprobă planul de învățământ pentru programul de pregătire universitară avansată 
(PPUA - sem. I) din cadrul Școlii Doctorale Interdisciplinare, pentru anul universitar 2023-2024.  

Art. 3. Se aprobă excepțiile solicitate în cazul cererilor de prelungire a programului de doctorat 
pentru studenții-doctoranzi GHIURA (ANGHELESCU) Dana Raluca - domeniul Marketing, SERKEDI 
(UNTARU) Brigitta Julia - domeniul Medicină, DUMAN Marian Bogdan - domeniul Ingineria 
materialelor, SPÂNU Daniela Elena - domeniul Medicină, SAVA George Ionuț - domeniul Inginerie 
electrică, ȘTEȚCO Istrate - domeniul Silvicultură. 

Art. 4. Se aprobă afilierea la Şcoala Doctorală Interdisciplinară, în calitate de conducător de 
doctorat în domeniul Inginerie și Management, a doamnei conf. dr. ing. Adriana FLORESCU. 

 
Prof. dr. ing. Cătălin ALEXANDRU,   

Directorul CSUD-UNITBV 

CONSILIUL PENTRU STUDIILE UNIVERSITARE 
DE DOCTORAT (CSUD) 
Bulevardul Eroilor 29 
500036 - Brașov   
tel.: (+40) 268.413.000 | fax: (+40) 268.410.525 
csud@unitbv.ro | www.unitbv.ro 


